

... schnell ... gut ... günstig

Die aufgelisteten Produkte betreffen nur unsere Niederlassung Nürnberg-Hafen

## Steinbandsäge



Norton Clipper CB 511  
 max. Schnitthöhe 508 mm  
 max. Schnittlänge 660 mm  
 max. Schnittbreite 420 mm  
 230 Volt Anschluss  
 203 kg schwer

4 Stunden	53,55 €
Tag	71,40 €
Woche	214,20 €
Monat	642,60 €
Kaution	595,00 €

## Rüttelplatte 99 kg mit Gummigleitmatte



Weber MT CF 3  
 50 cm Arbeitsbreite  
 Zentrifugalkraft: 20 kN

4 Stunden	29,75 €
Tag	41,65 €
Woche	166,60 €
Monat	416,50 €
Kaution	238,00 €

## Steintrennmaschine



Norton Clipper CM 42  
 max. Schnitttiefe: 135 mm  
 230 Volt Anschluss  
 90 kg schwer

4 Stunden	23,80 €
Tag	41,65 €
Woche	166,60 €
Monat	416,50 €
Kaution	238,00 €

## Beton- Innenrüttler



Weber IVUR 58  
 230 Volt Anschluss

4 Stunden	17,85 €
Tag	23,80 €
Woche	95,20 €
Monat	238,00 €
Kaution	238,00 €

## Vakuumheber



Probst Speedy VS 140  
 230 Volt Anschluss  
 bis 140 kg Tragbar  
 14 kg schwer

4 Stunden	29,75 €
Tag	35,70 €
Woche	95,20 €
Monat	238,00 €
Kaution	238,00 €

... schnell ... gut ... günstig

Die aufgelisteten Produkte betreffen nur unsere Niederlassung Nürnberg-Hafen

## Layher ZiFa-Fahrgerüst P2 Sicherheitsaufbau



Standhöhe max. 0,86 m  
Arbeitshöhe max. 2,86 m  
Gerüsthöhe max.  
inkl. Aufbau-und Verwendungs-  
anleitung

Tag	23,80 €
Woche	119,00 €
Monat	357,00 €
Kaution	238,00 €

## Layher Uni-Standart Fahrgerüst P2 Sicherheitsaufbau



Standhöhe max. 6,35 m  
Arbeitshöhe max. 8,35 m  
Gerüsthöhe max. 7,58 m  
inkl. Aufbau-und Verwendungs-  
anleitung

Tag	41,65 €
Woche	208,25 €
Monat	624,75 €
Kaution	595,00 €

## Layher Uni-Breit Fahrgerüst P2 Sicherheitsaufbau



Standhöhe max. 6,38 m  
Arbeitshöhe max. 8,38 m  
Gerüsthöhe max. 7,61 m  
inkl. Aufbau-und Verwendungs-  
anleitung

Tag	59,50 €
Woche	297,50 €
Monat	892,50 €
Kaution	595,00 €

## Bohr- / Meisselhammer 6 kg



Makita HR4013C  
230 Volt Anschluss  
SDS- Max bis 40 mm

4 Stunden	17,85 €
Tag	29,75 €
Woche	119,00 €
Monat	345,10 €
Kaution	238,00 €

## Stemmhammer 12 kg





Makita HM1214C  
230 Volt Anschluss  
SDS- Max Aufnahme


4 Stunden	23,80 €
Tag	35,70 €
Woche	142,80 €
Monat	416,50 €
Kaution	238,00 €


... schnell ... gut ... günstig


Die aufgelisteten Produkte betreffen nur unsere Niederlassung Nürnberg-Hafen

Stapelgestell für Schalungstützen			
	Für den sicheren Transport der Schalungstützen bei Miete Schalungstützen ohne Berechnung	4 Stunden	23,80 €
		Tag	29,75 €
		Woche	119,00 €
		Monat	357,00 €
		Kaution	107,10 €

Schalungskopf für Schalungstützen			
	für die fachgerechte und sichere Verbindung der Schalungsträger	Tag	1,19 €
		Woche	5,95 €
		Monat	17,85 €
		Kaution	11,90 €

Dreibeinfuß für Schalungstützen			
	für den stabilen Stand der Schalungstützen	Tag	1,19 €
		Woche	5,95 €
		Monat	17,85 €
		Kaution	11,90 €

Abziehlehrenset			
	für das Nivellieren von Trockenschüttungen	4 Stunden	23,80 €
		Tag	29,75 €
		Woche	148,75 €
		Monat	416,50 €
		Kaution	119,00 €

Schalungstützen			
	Arbeitsbereich 175 - 300 cm	Tag	1,19 €
		Woche	5,95 €
		Monat	17,85 €
		Kaution	11,90 €